



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

H.C. Bang Lægeholding ApS

Industrivej 3, 6230 Rødekro

CVR-nr. 32 94 90 53

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/10 - 16

Hans Christian Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.C. Bang Lægeholding ApS Industrivej 3 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 32 94 90 53 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Christian Bang
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Associeret virksomhed	Lægehuset Rødekro, alment praktiserende læger ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 600.544 mod et overskud i 2014/15 på kr. 480.195. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 681.035.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-12.033	-15.909
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	629.247	521.732
Øvrige finansielle omkostninger	-16.670	-25.628
Årets resultat	600.544	480.195
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	310.000
Udbytte for regnskabsåret	435.000	350.000
Overføres til overført resultat	165.544	0
Disponeret fra overført resultat	0	-179.805
Disponeret i alt	600.544	480.195

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>976.545</u>	<u>947.298</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>976.545</u>	<u>947.298</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>976.545</u>	<u>947.298</u>
	Aktiver i alt	<u>976.545</u>	<u>947.298</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	166.035	491
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	435.000	350.000
Egenkapital i alt	681.035	430.491
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	278.637	496.184
Anden gæld	16.873	20.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.510	516.807
Gældsforpligtelser i alt	295.510	516.807
Passiver i alt	976.545	947.298

Noter

	2015/16	2014/15
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	1.250.000	1.250.000
Kostpris 30. juni 2016	1.250.000	1.250.000
Opskrivninger 1. juli 2015	154.554	137.280
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	629.247	567.274
Udbytte	-600.000	-550.000
Opskrivninger 30. juni 2016	183.801	154.554
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2015	-457.256	-411.714
Årets afskrivninger på goodwill	0	-45.542
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016	-457.256	-457.256
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	976.545	947.298

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Lægehuset Rødekro, alment praktiserende læger ApS	Aabenraa	25 %

2. Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	491	350.000	430.491
Udbetalt udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.544	0	165.544
Udbytte for regnskabsåret	0	0	435.000	435.000
Egenkapital 30. juni 2016	80.000	166.035	435.000	681.035